
 

 

Ai Docenti, al D.S.G.A, 

All'Albo on line, al Sito Web della scuola 

OGGETTO: ASSEGNAZIONE, RETTIFICA E INTEGRAZIONE DEI DOCENTI ALLE CLASSI 
A.S. 2021/2022  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

· Visto l’art. 396 del decreto legislativo 297/94 – Testo unico 
· Visto l’art. 25 del d.lgs. 165 del 30 marzo 2001 
· Visto il d.lgs. 27/10/2009 n. 150; 
· Visto il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, concernente il “Regolamento recante norme in materia 

di autonomia delle istituzioni scolastiche”;   
· Vista la Legge n. 53/2003; 
· Visto il Dlgs. vo N. 59 /2004; 
· Visto Il DPR n. 81 del 20/03/2009 contenente norme per la riorganizzazione della rete 

scolastica e il razionale ed efficace utilizzo delle risorse umane della scuola, ai sensi 
dell’articolo 64, comma 4, del decreto-legge 25 giugno 2008, n. 112, convertito, con 
modificazioni, dalla legge 6 agosto 2008, n. 133 (G.U. n. 151 del 2-7-2009);  

· Visto quanto dispone la Legge 107/2015 su “organico dell’autonomia; 
· Preso atto della dotazione organica dei docenti assegnata a questo istituto in sede di 

organico di diritto e di fatto a.s. 2021/22;   
· Tenuto conto della complessità organizzativa e didattica dell’istituto e della necessità di 

provvedere all’assegnazione dei docenti alle classi;  
· Tenuto conto, ove possibile, del rispetto di tutti i criteri di assegnazione dei docenti alle 

classi deliberati in Collegio dei docenti e Consiglio di istituto;  
· Ascoltati i docenti; 
· Espletate le opportune valutazioni afferenti ai propri poteri di organizzazione del servizio 

scolastico;  

DECRETA 

le seguenti assegnazioni, rettifiche e integrazioni dei docenti alle classi per l’a. s. 2021/2022, 
come da allegati che costituiscono parte integrante del presente provvedimento. Si noti che 
opportune integrazioni e modifiche potranno avere luogo a seguito di eventuali comunicazioni 
dell’Ufficio scolastico provinciale o di nostra competenza.  

 




